



## Gmina Włoszakowice

ul. Karola Kurpińskiego 29  
64-140 Włoszakowice

ZP.271.10.2023

Włoszakowice, dnia 8 sierpnia 2023r.

### I N F O R M A C J A

**Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji pn. „Termomodernizacja, budowa instalacji fotowoltaicznej w budynku Sali wiejskiej w Skarżyniu”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy w zakresie prac jest wykonanie nowej konstrukcji dachu wraz z warstwami dachu wskazanymi na przekroju A-A warstwy D1, D2. Brak w przedmiarach, proszę o aktualizację załączonego zakresu robót.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Dach dwuspadowy zgodnie z dokumentacją jako nowy, wskazano na przekroju A-A opis D1, D2*

*Dach D3 zgodnie z przekrojem B-B jako nowy*

*Dach D4 zgodnie z przekrojem B-B do termomodernizacji.*

*Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przedmiar robót stanowi wyłącznie element pomocniczy, nie jest zestawieniem planowanych prac w rozumieniu art. 629 i 630 § 1 Kodeksu cywilnego.*

*Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić w ofercie zakres prac wynikający z dokumentacji projektowej załączonej do postępowania.*

#### **Pytanie nr 2:**

Brak zestawienia stali nowej konstrukcji dachu - proszę o uzupełnienie.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Konstrukcja dachu dwuspadowego projektowana jest w technologii szkieletu zimnogiętego opisanego w Opisie Technicznym Projekt Techniczny Architektoniczno-Budowlany, Zamawiający nie posiada zestawienia stali.*




#### **Pytanie nr 3:**





Brak zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej - proszę o uzupełnienie.




#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Stolarka okienna i drzwiowa zgodnie z Projekt Techniczny Branża Konstrukcja rys. nr PT\_11 tj.*

1. pom. nr 4

 65 52 52 999  
 [www.wloszakowice.pl](http://www.wloszakowice.pl)  
 [gmina@wloszakowice.pl](mailto:gmina@wloszakowice.pl)

 Godziny pracy Urzędu:  
 Poniedziałek: 7:30 - 16:00  
 Wtorek - Czwartek: 7:30 - 15:30  
 Piątek: 7:30 - 15:00

 Gmina Włoszakowice  
 NIP 697-22-66-160  
 REGON 411050698

- a. stolarka okienna 120/155 - 3szt
  - b. stolarka drzwiowa 90/200 - 1szt drzwi wewnętrzne
- 2. pom. nr 3
  - a. stolarka okienna 120/80 - 1szt
  - b. stolarka drzwiowa 90/200 - 1szt drzwi wewnętrzne
- 3. pom. nr 2
  - a. stolarka okienna 120/80 - 1szt
  - b. stolarka drzwiowa 90/200 - 1szt drzwi wewnętrzne
- 4. pom. nr 1
  - a. stolarka drzwiowa 90+30/200 - 1szt drzwi zewnętrzne
- 5. pom. nr 6
  - a. stolarka drzwiowa 90+30/200 - 1szt drzwi zewnętrzne
- 6. pom. nr 15
  - a. stolarka drzwiowa 90/200 - 1szt drzwi zewnętrzne
- 7. pom. nr 7
  - a. stolarka drzwiowa 80/200 - 1szt drzwi wewnętrzne
- 8. pom. nr 8
  - a. stolarka drzwiowa 100/200 - 1szt drzwi wewnętrzne
  - b. stolarka drzwiowa 90/200 - 1szt drzwi wewnętrzne
- 9. pom. nr 12
  - a. stolarka drzwiowa 100/200 - 1szt drzwi zewnętrzne
- 10. pom. nr 13
  - a. stolarka drzwiowa 90/200 - 1szt drzwi wewnętrzne
- 11. pom. nr 14
  - a. stolarka drzwiowa 90/200 - 1szt drzwi wewnętrzne
  - b. stolarka drzwiowa 90/200 - 1szt drzwi zewnętrzne

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Barbara Dąbkowska